SANDOVEEChOBENIwdm Solicitud  Cédigo Item N.-

Sistema Integrado de Gestion Administrativa
Modulo de Logistica
Version 24.02.01.U1.MCMN

CODIGO DE VERIFICACION
13908082446615

UNIDAD EJECUTORA

Carlos FAYAR0QH097055  de
SO

Modificacion

GALLEGOS RONDON

Ja
20

ime Adhemir FAU
556097055 soft

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000039

001534

: 001  SERVICIO NACIONAL DE CERTIFICACION AMBIENTAL PARA LAS INVERSIONES SOSTENIBLES
FIRMAINRBGORDENTIFICACION :

Descripcién del item

01.01.02 - Subdirecciéon De Seguimiento Y Articulacién

170100031196 SERVICIO DE DISENO, DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE APLICATIVO INFORMATICO

SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DEL SOFTWARE

Direccion De Evaluacién Ambiental Para Proyectos De Infraestructura

SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE MEDIO AMBIENTE

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

SOMBRERO DE DRIL ALAANCHA

CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA

CHALECO DE DRIL UNISEX

CAMISETA DE 100% ALGODON MANGA LARGA CUELLO REDONDO UNISEX
CASACA DE TASLAN UNISEX

TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS
ALQUILER DE CAMIONETA

01.03.00 - Direccion De Evaluacién Ambiental Para Proyectos De Recursos Naturales Y Productivos

02/08/2024 0000000102 170100030045
02/08/2024 0000000102

01.02.00 -

01/08/2024 0000000101 071100384557
01/08/2024 0000000101 740899500001
01/08/2024 0000000101 894400040028
01/08/2024 0000000101 899600020255
01/08/2024 0000000101 899600070318
01/08/2024 0000000101 899600080856
01/08/2024 0000000101 899600150065
01/08/2024 0000000101 901000010012
01/08/2024 0000000101 942000030010
01/08/2024 0000000100 071100384557
01/08/2024 0000000100 740899500001
01/08/2024 0000000100 894400040028
01/08/2024 0000000100 899600020255
01/08/2024 0000000100 899600070318
01/08/2024 0000000100 899600080856
01/08/2024 0000000100 899600150065
01/08/2024 0000000100 901000010012

SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE MEDIO AMBIENTE

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

SOMBRERO DE DRIL ALAANCHA

CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA

CHALECO DE DRIL UNISEX

CAMISETA DE 100% ALGODON MANGA LARGA CUELLO REDONDO UNISEX
CASACA DE TASLAN UNISEX

TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS

Unidad de
Medida

Servicio

Servicio

Servicio
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Servicio

Servicio

Servicio
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Servicio

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Valor Total S/

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
35.00
40.00
80.00
40.00
80.00
40.00

0.00

0.00

0.00
35.00
20.00
40.00
40.00
60.00
20.00

0.00
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INCLUSION

Cantidad Total Valor Total S/

400,000.00
150,000.00

720,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
54,000.00
88,200.00

720,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
36,000.00
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Modulo de Logistica

Version 24.02.01.U1.MCMN
ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000039

UNIDAD EJECUTORA : 001 SERVICIO NACIONAL DE CERTIFICACION AMBIENTAL PARA LAS INVERSIONES SOSTENIBLES

NRO. IDENTIFICACION : 001534
Fechade N° de Solicitud Cédigo item N.- Descripcién del ftem Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida
Modificacion EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
01.03.00 - Direccion De Evaluacién Ambiental Para Proyectos De Recursos Naturales Y Productivos
Servicio 0.00 0.00 0.00 54,000.00

01/08/2024 0000000100 942000030010 ALQUILER DE CAMIONETA

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad.

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion" e "inclusiéon" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente informacién tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad, se suscribe:

Firma 2: Titular de la Entidad u Organizacion de la
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestién de la CAP
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